El suscrito Ciudadano Presidente de la Junta de Gobierno, me permito convocarle a usted el día 29 de noviembre del año 2016 dos mil dieciséis, a las 17:00 horas, para llevar a cabo la Sesión de la Junta de Gobierno del Consejo Municipal del Deporte de Zapopan, Jalisco que con carácter de Ordinaria se llevará a cabo en la Antesala del Salón de Cabildo que ocupa la Presidencia Municipal, para lo cual someto a su distinguida consideración la siguiente propuesta de:

ORDEN DEL DÍA

- I.- Declaratoria de Quórum y declaratoria de la legal instalación de la Sesión de fecha 29 de noviembre del 2016.
 - II.- Lectura y en su caso, aprobación del Orden del Día.
- III.- Lectura y en su caso, aprobación del Acta de la Sesión Ordinaria de la Junta de Gobierno del 31 de octubre del 2016.
- IV.- Presentación de Estados Financieros correspondientes al mes de octubre del año 2016 del Consejo Municipal del Deporte de Zapopan, Jalisco, para efectos informativos.
- V.- Propuesta, discusión y en su caso aprobación de la Designación del Presidente de la Comisión de Atlética de Box y lucha Libre del Municipio de Zapopan, Jalisco (sic), de conformidad a lo establecido en los artículos 2, fracciones Il y VI, 3, 4 y 5 del Reglamento de la Comisión Atlética de Box y Lucha Libre del Municipio de Zapopan, Jalisco.
- VI.-Presentación del Primer Informe de Actividades del Director General del Consejo Municipal del Deporte de Zapopan, Jalisco, Gustavo Santoscoy Arriaga, de la Administración Pública Municipal 2015 – 2018, para efectos de análisis, y en su caso aprobación, de conformidad a lo establecido en el articulo 8, fracción V del Reglamento del Consejo Municipal del Deporte de Zapopan, Jalisco.

VII.- Asuntos Varios.

VIII.- Formal clausura de la Sesión Ordinaria de la Junta de Gobierno del Consejo Municipal del Deporte de Zapopan, Jalisco.

Atentamente

Zapopan, Jalisco. Noviembre 25 de 2016

PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL CONSEJO MUNICIPAL DEL

DEPORTE DE ZAPOPAN

Juan José Francie Starle